
　　新型コロナウィルス感染症の院内感染防止にご協力いただいておりまして、厚く御礼申し上げます。

　東京都下では、依然として新規感染者が発生するなど厳しい状況ではありますが、皆様のご協力をいただき感染防止対策を

　講じたうえで、ビデオ通話による予約制短時間のオンライン面会を開始することとします。ご家族様にご来院いただきまし

　て院内のビデオ通話面会室でのご利用となります。病院外及び病院使用機器以外でのご利用はお受けできません。

　　当面の間は、混雑防止のため下記の要領により受付いたします。ご理解とご協力をお願いします。

〇　来院前、ご自宅で検温をしてください。検温時、37℃以上又は少しでも体調変化がある場合は、面会を延期してください。

〇　このお知らせは、患者様一人につき１通お配りしています。通知を受けとられた御家族以外で面会を希望される御家族が

　　いらっしゃれば、家族間でお知らせいただきますようお願い申し上げます。

〇　面会予約の方法等についてご質問がある方は、当院受付までお問い合せください。

　　（☎０４２８－７４－７１１１　医事課）

記

項　　　　目 内　　　　　容 備　　　　考

予約方法   病院受付へ電話で申し込んでください
代表電話番号

０４２８－７４－７１１１

受付日   面会希望日の１週間前から２日前まで（１１月１６日受付開始）
面会希望日の前日または当日の予約はで

きません。週1回のみの予約となります。

受付時間   平日　１０：００～  １６：００
土曜、日曜、祝祭日は受付ません。

予約時に連絡先を伺います。

面会人数   ２名まで（家族に限る）、マスク着用 小学生以下は不可

来院時の

健康チェック
  来院された際、検温等の健康チェックを行います。

検温時３７℃以上の方は、面会不可

少しでも体調変化がある場合は、面会を

延期してください。

面会時間帯

　　　　　①　１０：３０　～　１１：３０

　平日の　②　１３：３０　～　１４：３０

　　　　　③　１５：００　～　１６：００

面会時間は、

左記時間帯で１日１回１０分間です。

週1回のみの面会となります。

飲食の禁止 　面会時の飲食はできません。
オンライン面会室内での大声や歌も、ご

遠慮ください。

　　　　院長　　権　守　　仁　壽

感染防止対策

（マスク、手指消毒）

 ①　来院時は、家を出るとき・人混み・交通機関内でマスク着用をお願いします。

 ②　シャトルバスは、マスク未着用の方はご利用できません。

 ③　シャトルバス乗車時、病院入館時、面会の前後で手指消毒をお願いします。

〇　患者様の体調等により、オンライン面会をご遠慮頂く場合があります。

〇　機器トラブルや通信状況等の予期せぬ理由により中止させて頂く場合があります。

〇　多くの方にご利用いただくために、ご予約は週1回まで、予約した面会が終了するまで次の面会の予約はご遠慮させて頂きます。

〇　面会のキャンセルや延期の場合は、病院までご連絡ください。

　　　　令和２年１１月吉日

　　　　東京青梅病院

【ビデオ通話による予約制のオンライン面会】受付開始


